別記第５号様式の２

建築士免許取消申請書
年   月   日

北海道知事  様
申 請 者 住 所

申 請 者 氏 名            印

建築士法第９条第１項第１号の規定による免許の取消しを受けたいので、建

築士法施行細則第９条第２項の規定により申請します。

記

氏 名
ふ り が な

生 年 月 日 年   月   日

建築士の種別 二級  ・  木造

登 録 番 号 第      号

登 録 年 月 日 年   月   日

申 請 理 由

※審    査

※   受  付  欄  ※        名簿整理年月日

注１   免許証又は免許証明書を添付してください。

２  数字は、算用数字を用いてください。

３  申請者氏名欄に署名した場合は、押印を省略できます。

４  建築士の種別欄は、該当する建築士の種別を○で囲んでください。

５  ※印欄は、記入しないでください。

二級
木造